於 2014年 7月 31日 ， EE集 團 擁 有 未 經 審 核 現 金 及 現 金 等 價 物 約 563,000,000港

元 ， 其 中 自 2012年 以 來 約 人 民 幣 51,000,000元 （ 相 等 於 約 63,000,000港 元 ） 乃

用 作 中 國 投 資 資 本 ， 實 際 上 不 能 調 回 香 港 ， 及 約 417,000,000港 元 已 被 預 留 作

該 收 購 事 項 之 代 價 餘 額 及 將 來 收 購 目 標 項 目 之 餘 下 物 業 ， 故 作 為 一 般 營 運 資

金 之 餘 額 為 約 83,000,000港 元 。

EE董 事 及EI董 事 長 認 為 配 售 事 項 將 加 強 永 義 國 際 、 永 義 實 業 及 其 附 屬 公 司 之

財 務 狀 況 。EE董 事 及EI董 事 均 認 為 配 售 事 項 屬 公 平 合 理 ， 及 符 合 永 義 實 業 及

永 義 國 際 以 及EE股 東 及EI股 東 之 整 體 利 益 。

假 設 所 有 配 售 股 份 獲 配 售 代 理 成 功 配 售 ， 自 配 售 事 項 所 得 款 項 總 額 將 為 約

23,400,000港 元 。 所 得 款 項 淨 額 （ 扣 除 配 售 佣 金 及 其 他 相 關 開 支 ） 將 為 約

23,100,000港 元 及 擬 用 作EE集 團 之 一 般 營 運 資 金 。

永義實業永義實業永義實業永義實業股權架構之影響股權架構之影響股權架構之影響股權架構之影響

永 義 實 業 於 緊 接 配 售 事 項 完 成 前 及 於 緊 隨 配 售 事 項 完 成 後 之 股 權 架 構 載 列 如

下 ， 僅 供 說 明 用 途 ：

於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期於本公佈日期

緊隨配售事項完成後緊隨配售事項完成後緊隨配售事項完成後緊隨配售事項完成後（（（（假假假假

設設設設並並並並無無無無發行及發行及發行及發行及／／／／或購回或購回或購回或購回任任任任

何其他何其他何其他何其他EE股份股份股份股份））））

（附註2）

緊隨配售事項完成後緊隨配售事項完成後緊隨配售事項完成後緊隨配售事項完成後（（（（假假假假

設可換股票據附帶之兌設可換股票據附帶之兌設可換股票據附帶之兌設可換股票據附帶之兌

換權獲悉數行使換權獲悉數行使換權獲悉數行使換權獲悉數行使））））

（附註2）

 EE股份數目 % EE股份數目 % EE股份數目 %

  （附註3）  （附註3）  （附註3）

永義國際及永義國際及永義國際及永義國際及

其一致行動其一致行動其一致行動其一致行動

人士人士人士人士

 - 普通股 136,993,438 35.02 136,993,438 29.20 136,993,438 23.20

 - EE相關股份 - - - - 121,212,121 20.53

小計小計小計小計 136,993,438 35.02 136,993,438 29.20 258,205,559 43.73

公眾公眾公眾公眾

承配人（附註1） 0 0 78,000,000 16.62 78,000,000 13.21

其他公眾股東 254,214,226 64.98 254,214,226 54.18 254,214,226 43.06

總計總計總計總計   391,207,664 100.00 469,207,664 100.00 590,419,785 100.00

 6

附註：

1. 配售股份將由配售代理配售予現時預期不少於 6名屬於獨立第三方之承配人。於

配售事項完成後，預期概無承配人將成為永義實業之主要股東。因此，承配人所
持有股權被視為由公眾人士持有。

2. 此假設配售股份獲全數配售。

3. 有關百分比或會因四捨五入而出現差異（如有）。

於 配 售 事 項 完 成 後 ， 永 義 實 業 繼 續 為 永 義 國 際 之 附 屬 公 司 。

永義實業永義實業永義實業永義實業於過於過於過於過往往往往12個月之集資活動個月之集資活動個月之集資活動個月之集資活動

公佈日期公佈日期公佈日期公佈日期 事件事件事件事件

所得款項淨額所得款項淨額所得款項淨額所得款項淨額

（（（（概約概約概約概約））））

所得款項淨額所得款項淨額所得款項淨額所得款項淨額

擬定用途擬定用途擬定用途擬定用途

所得款項淨額所得款項淨額所得款項淨額所得款項淨額

實際用途實際用途實際用途實際用途

（（（（概約概約概約概約））））

2013年9月11日 根據一般授權配

售新EE股份

20,000,000港元 一般營運資金 20,000,000港元

用作EE集團一般

營運資金

2013年10月3日 EE股份之供股 146,000,000港元 102,000,000港